
UCHWAŁA NR     568     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie zmian budżetu powiatu na 2009 r. 
 
 Na podstawie art. 188 ust.1 pkt 1,2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, zm.: z 2006 r. Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 169 poz. 1420, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, 
Nr 187 poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88 poz. 587, Nr 
115, poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 2 09 poz. 1317, Nr 
216 poz. 1370, i z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 
666, Nr 216 poz. 1370 i Nr 227 poz. 1505) oraz na podstawie § 14 pkt 2  Uchwały 
Rady Powiatu Nr XVI/163/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2009 uchwala się, co następuje uchwala 
się: 
 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę  179 615 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna -  179 615 zł 

 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 179 615 zł 

     § 2130 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań  własnych 
powiatu  

- 179 615 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę  73 576 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia - 27 551 zł 

 Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe - 27 551 zł 

  §4810 Rezerwy - 27 551 zl 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 41 334 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 32 541 zl 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 11 396 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  17 078 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  4 034 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  33 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 8 793 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  3 150 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  1 943 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych  3 700 zł 

Dział 853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 
 

- 600 zł 

 



 rozdz. 85395 Pozostała działalność - 600 zł 

  § 4308 

Zakup usług pozostałych. 
Finansowanie programów i 
projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

- 510 zł 

  § 4309 

Zakup usług pozostałych. 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

 90 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 4 091 zł 
 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 4 091zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  2 833 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  925 zł 

  § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  333 zł 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę  253 191 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 61 665 zł 
 rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące - 23 163 zl 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13 163 zł 

  § 4260 Zakup energii  10 000 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 37 733 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 37 733 zł 

 rozdz. 80195 Pozostała działalność - 769 zł 

  § 4307 
Zakup usług pozostałych. 
Pozostałe - 769 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna -  179 615 zł 

 Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej - 179 615 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 38 171 zł 

  § 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne  5 894 zł 

  § 4120 Składki na Fundusz Pracy  935 zł 

  § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 124 000 zł 

  § 4300 Zakup usług pozostałych  10 615 zl 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej - 600 zł 

 rozdz. 85395 Pozostała działalność - 600 zł 

  § 4178 
Wynagrodzenia bezosobowe. 
Finansowanie programów i - 510 zł 

 



projektów ze środków funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

  § 4179 

Wynagrodzenia bezosobowe. 
Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze 
środków z funduszy 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności oraz z funduszy 
unijnych finansujących Wspólną 
Politykę Rolną 

 90 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 11 311 zł 
 rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne - 11 311 zł 

  § 4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników - 11 311 zł 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
  
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel  
 

 

 


